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خبر فوتبال

چه بر سر مهدی طارمی
 آمده است؟

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی باشــگاه پورتو،  �
رفته رفتــه به تعداد بازی هایــی که در آن موفق 
به گل زنی نمی شــود، اضافه می کند. به گزارش 
بین المللی ترین  بدون شک مهدی طارمی  فرارو، 
مهاجم ایران است؛ بازیکنی که این روز ها پیراهن 
آبی و سفید پورتو را به تن می کند، مهاجم اصلی 
همین تیم محســوب می شود و چشم ده ها هزار 
هوادار این باشــگاه در هر بازی، از روی سکوها، 
به ساق مهدی طارمی دوخته شده تا این گل زن 
ایرانــی راهی برای نجات تیم پیــدا کند. حضور 
مهدی طارمی در باشــگاه پورتــو و جنگیدنش 
برای رســیدن به ترکیب اصلی آن قدر درخشان 
بود کــه پورتویی ها با خیال راحــت اجازه دهند 
موســی مارگا، مهاجم اصلی شان جدا شود و به 
تیم الهلال عربســتان برود. مهدی هم از زمانی 
که تبدیل به مهره فیکس کونسیســائو در پورتو 
شــده، به خوبی مــزد اعتماد این مربــی را داده 
اســت. گل زنی های مهدی طارمی در پورتو البته 
فقط مربوط به لیگ پرتغال نیســت؛ چون یکی، 
دو فصلــی می شــود او در لیــگ قهرمانان اروپا 
هم می درخشد؛ ســوپرگلش برابر چلسی هنوز 
دست به دســت می پرخد و با حیرت درباره آن 
صحبت می شــود. البته همان طور که سرمربی 
پورتو می گوید، گل زنی شــغل طارمی اســت و 
نباید از این کارش غافلگیر شــد. اتفاقا به همین 
دلیل است که این روز ها باید کمی نگران مهدی 
طارمی شــد! به گزارش فرارو، پســر بوشــهری 
پورتو الان شــش بازی اســت که راه دروازه رقبا 
را گم کرده و نمی تواند گل زنی کند. این موضوع 
به چشم رســانه های پرتغالی هم آمده و هر بار 
با نوشــتن مطلبی از این می گویند که طارمی از 
روز های اوجش فاصله گرفته است. البته مهدی 
به غیــر از گل زنــی، همچنان بازیکــن باکیفیتی 
اســت و نمره هایی کــه او بعد از هــر دیدار به 
دســت می آورد، گواه همین امر اســت؛ ولی به 
هر حال او در ســه بازی در لیگ پرتغال، دو بازی 
در لیــگ قهرمانان اروپا و یــک بازی هم در جام 
حذفی گل زنی نکرده تا مشخص شود در این امر 
رفته رفته وارد بحران می شود. سرمربی پورتو هم 
با اشاره به اینکه مهدی جایی که باید شوت بزند، 
پاس می دهد و جایی که باید پاس بدهد، شــوت 
می زند، بــه طور ضمنی به این امر اشــاره کرده 
که حواسش به گل نزدن های مهاجم اصلی تیم 
اســت. با این حال ســؤالی که این روز ها ذهن را 
درگیر کرده، این است که چه اتفاقی برای مهدی 
طارمی رخ داده اســت؟ بازیکنی که در هر دیدار 
پورتو پایه گــذار گل بود و بــرای گل زنی بی تابی 
می کرد، الان شــش بازی اســت خاموش شده 
اســت. آیا اختلاف نظرش با دراگان اســکوچیچ 
در تیم ملی ایران روی عملکردش تأثیر گذاشته 
است؟ بعید نیست؛ چون از زمانی که طارمی به 
تیم ملی دعوت نشده، آمار گل زنی اش افت کرده 
و به نظر می رسد این موضوع اجازه نداده تمرکز 
لازم را داشــته باشد. هرچه هست؛ اما هواداران 
و ســرمربی پورتو همان بازیکن قدیمی با همان 
شــغل همیشــگی یعنی گل زنی را می خواهند؛ 
امری که مهدی باید یک بار دیگر هم که شده در 

بازی آتی پورتو نشان دهد در آن تخصص دارد.

سومین واکنش رئیس صداوسیما 
به بازگشت فردوسی پور

رئیس جدید صداوســیما تا به حال سه بار درباره  �
بازگشت عادل فردوسی پور به تلویزیون توضیح داده 
اســت. به گزارش فرارو، نبودن عادل فردوسی پور در 
شــبکه سه ســیما، گزارش نکردن او و از همه مهم تر 
جمع کردن برنامه نود که قریب به ۲۰ ســال با عادل 
فردوسی پور اجرا می شد، یکی از عجیب ترین اتفاقاتی 
است که در سازمان صداوسیما در سال های اخیر رخ 
داده است. بسیاری از این مورد به عنوان یک خودزنی 
نام می برند و می گویند تلویزیون با این تصمیم سعی 
در فــراری دادن مخاطبانش دارد. البتــه عده ای هم 
عادل فردوســی پور را قربانی دو جناح تصمیم گیر در 
صداوســیما می دانند و می گویند فروغی، مدیر شبکه 
ســه ســیما، تأثیری ندارد و فقط مجــری تصمیمات 
اســت. با این حال از زمانی که ریاســت صداوســیما 
تغییــر کرده و پیمــان جبلی روی کار آمــده، مدام از 
این گفته که به نظر «ما» بازگشــت عادل فردوسی پور 
ایــرادی نــدارد و می تواند به کارش ادامــه دهد. این 
کلی گویــی تا به حــال دو بار از طــرف رئیس جدید 
سازمان صداوســیما مطرح شــده، ولی هرگز درباره 
جزئیاتش حرفی زده نشــده و حتی عنوان شــده که 
این صحبت ها شــبیه به حرف مدیران قبلی است که 
می گفتند از نظر ما عادل فردوسی پور مشکلی ندارد و 
می توانــد به کارش ادامه دهد. پیمان جبلی به تازگی 
در گفت وگویی که با فارس داشــته برای ســومین بار 
نسبت به بازگشــت عادل فردوسی پور صحبت کرده 
و عجیب اینکه برای ســومین بــار درباره این موضوع 
کلی گویی کرده است. «تلویزیون ترکیبی از فکر و ایده 
و هنــر و زیبایی و ظرفیت های انســانی اســت که در 
قالب های مختلف هنرمند هنرپیشه و مجری و عوامل 
دیگر از ســرمایه های سازمان هستند و از هر کدام باید 
به بهترین شــکل ممکن استفاده کرد که این پازل زیبا 
شــکل بگیرد. هیــچ ظرفیتــی را در دوره جدید هدر 
نمی دهیم و از تمــام ظرفیت ها تا حد امکان صیانت 
می کنیم و بهره مند خواهیم شــد. اینکه در مورد های 
مشــخصی که اســم بردید (عادل فردوسی پور) قبلا 
هم  گفته بودم تمام ســرمایه های انسانی ما برای ما 
ارزشمند هستند و جایشان در رسانه ملی همیشه باز 
خواهد بود. اما اینکه در دوره تحولی جدید در ارتباط 
با چهره ها چه خواهیم کرد امیدواریم بتوانیم صیانت 
بهتری از چهره ها انجام دهیم. فرهنگ مردم داشته و 
سرمایه مردم است که در دست ما امانت است و باید 
حداکثر دقت را در وفای به این امانت داشته باشیم».

مسی برای هفتمین بار برنده توپ 
طلا شد

لیونل مســی به عنــوان برنده توپ طــلای ۲۰۲۱  �
جهان معرفی شــد. به گزارش ایســنا، بهترین بازیکن 
سال ۲۰۲۱ جهان و برنده توپ طلای مجله فرانسوی 
فرانس فوتبال دوشنبه شب برگزار شد و طی آن لیونل 
مسی مهاجم آرژانتینی توانست عنوان برترین بازیکن 
جهان را کســب کند و توپ طلا را به دســت بیاورد. 
توپ طلای ۲۰۲۰ به دلیل شیوع ویروس کرونا و پایان 
زودهنگام رقابت ها در بعضی از کشورها برگزار نشد و 
حالا بعد از یک ســال، بار دیگر این مراسم برگزار شد. 
لواندوفسکی سال گذشته در مراسم برترین های فیفا 

عنوان بهترین بازیکن سال جهان را کسب کرد.
جایزه کوپا- برنده: پدری

پدری بازیکن جوان برنده جایزه کوپا شد. اخیرا نیز 
پدری، بازیکن جوان بارسلونا به عنوان بهترین بازیکن 

جوان سال انتخاب شد.
جایــزه بهتریــن دروازه بــان (یاشــین)- برنــده: 

جانلوئیجی دوناروما
دوناروما بعد از قهرمانی در یورو توانســت عنوان 
بهترین دروازه بان ســال را در این مراســم به دســت 

بیاورد.
جایزه بهترین مهاجم- برنده: روبرت لواندوفسکی

مهاجم بایرن مونیخ توانست جایزه بهترین مهاجم 
ســال را به دســت بیاورد و این عنوان را به افتخارات 

خود بیفزاید.

فوتبــال ایران روزهــای عجیبی را ســپری می کند؛ 
در شــرایطی که تیم ملی آماده می شــود تا در همین 
بهمن ماه، ســریع ترین صعود به جام جهانی را جشــن 
بگیــرد و قدرتش را با ضرب بیشــتری در آســیا به رخ 
رقیبان می کشــد، ممکن است حدود به یک ماه بعدتر، 
با چالشی ســخت روبه رو شــود که مسببش مجلس 
شورای اسلامی و البته نمایندگان کنونی باشند! ماجرا 
مربوط به اساسنامه فدراسیون فوتبال است که چیزی 
به پایان مهلــت تأیید قانونی اش باقی نمانده و عرصه 
بر فدراســیون فوتبال ایران از یک سو و بر فوتبال ایران 
از ســوی دیگر تنگ و تنگ تر شده اســت. فوتبال ایران 
این روزها به واسطه درخشــش ستاره های بی نظیرش 
در عرصه ملی دوباره تبدیل به قدرت شماره یک آسیا 
شــده و کمی از لحاظ فنی رنگ و روی آرامش به خود 
گرفته اســت. بااین حال، مسئله اساسنامه و دغدغه ای 
که مجلس برایش تراشــیده ممکن اســت این خواب 
راحت را آشفته کند. برای پی بردن به اتفاقات پیش رو، 
ابتدا نیاز است تا مشکلات موجود در اساسنامه خیلی 
ســریع مرور شود. فدراسیون جهانی فوتبال، فیفا، چند 
سالی می شود که اساسنامه فدراسیون فوتبال ایران را 
زیر نظر گرفته و بحث دخالت دولت در امور فدراسیون 
را خیلی جــدی زیر ذره بین برده اســت. این نهاد بعد 
از اســتعفای مهدی تــاج از فدارســیون فوتبال ایران، 
اجازه برگزاری انتخابات فدراسیون را صادر نکرد، چون 
اعتقاد داشت بندهای مختلفی در اساسنامه فدراسیون 
فوتبال محل بحث اســت که باید اصلاح شود. دو، سه 
بنــد مهم بود که فیفا تأکید داشــت تــا زمانی که این 
بندها اصلاح نشــود، اجازه برگزاری انتخابات و تعیین 
رئیس جدیــد را به فوتبال ایــران نخواهد داد. یکی از 
بندها، حضور وزیر ورزش در مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال و داشــتن حق رأی از ســوی او بود. این بند به 
عقیده فیفا دخالت مستقیم دولت در اداره فدراسیون 
محســوب می شــد؛ اما بند اصلی مربوط بــه بند یک 
اساسنامه بود که فدراســیون فوتبال را «نهاد عمومی 
غیردولتی» تعریف کرده بود. فیفا چندین سال روی این 
بند و ابهام موجودی کــه در عبارت «عمومی» نهفته 
است گیر داشــت و اعتقاد داشت چنین کلمه ای راه را 
بــرای دخالت دولت در امور فدراســیون به بهانه های 
مختلف هموار می کند. ســرانجام بعــد از رایزنی های 
بسیار، اساسنامه جدیدی برای فدراسیون فوتبال ایران 

نوشته شده که دو بند مذکور در آن اصلاح شده است؛ 
اول اینکه حضور وزیر ورزش افتخاری شــد و ذکر شد 
که او حــق رأی ندارد. درباره بند یــک هم عنوان کرد 
که فدارسیون فوتبال ایران نهادی مستقل و غیردولتی 
است. اساســنامه جدید با بندهای جرح و تعدیل شده 
به تصویب دولت رســید و برای فیفا فرستاده شد. فیفا 
هم اساســنامه جدید فدراســیون فوتبال را تأیید کرد و 
به ایــران علاوه بر اجازه برگزاری انتخابات فدراســیون 
فوتبال، یک سال مهلت داد تا این اساسنامه را که باید 
چراغ سبز مجلس ایران را هم داشته باشد، به تصویب 
نهایی برســاند. حالا از مهلتی که فیفا به فوتبال ایران 
داده فقط ســه ماه یعنی کمتر از صــد روز باقی مانده 
اســت. نکته بحث برانگیز اینکه اساسنامه ای که تأیید 
فیفــا و دولت را دارد، در مجلس گیر کرده و نماینده ها 
هنوز تصمیمی به طرح آن در صحن علنی و تصمیمی 
برای تصویبش نگرفته اند. عده ای از نمایندگان مجلس 
همچنان روی بند یک اساســنامه، همان بندی که فیفا 
بیشترین حساسیت را درباره آن به خرج داده، حساس 
شده اند و می گویند عنوان نهاد مستقل برای فدراسیون 
فوتبال ایران ضرورتی ندارد. این در حالی است که فیفا 
تأکید می کند فدراســیون های وابســته به این نهاد باید 
مســتقل بوده و از دخالت دولت در امور مدیریتی مبرا 

باشند.

اهمــال نماینده های مجلس در این زمینه می تواند 
عواقــب خطرناکی برای فوتبال ایران داشــته باشــد؛ 
به ویژه اینکه همین فوتبال، پیش تر توســط فیفا تهدید 
شده و داستان کمیته انتقالی را هم تجربه کرده است. 
نکته اینجاســت که اگر مجلس تغییرات به وجودآمده 
در اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال را تصویب نکند، 
فوتبال ایران درســت در آستانه جام جهانی با چالشی 
عجیب روبه رو می شــود که ممکن است دوباره بحث 
را بــه کمیته انتقالی بکشــاند. به ایــن معنی که فیفا، 
افرادی را با نظر مســتقیم خودش و مستقل از قوانین 
ایران تعیین می کند تا اساســنامه ای جدید برای فوتبال 
ایران بنویسند. بحث خطرناک این ماجرا اینجاست که 
الزمــا کمیته انتقالی نباید با حضــور چهره های ایرانی 
تشکیل شود و این ریسک وجود دارد که فردی خارجی 
برای فوتبال و قوانین مرتبط با ایران اساسنامه ای جدید 
بنویسد. حال سؤال اینجاست که آیا نمایندگان مجلس 
کنونی حاضر می شــوند اساسنامه تصویب نشود و یک 
خارجی دراین باره تصمیم نهایی را بگیرد؟ شاید به این 
نکته توجه زیادی از ســوی نمایندگان مجلس نشــده، 
ولی نباید فراموش کرد که مســئله به قدری حساس و 
ظریف است که می تواند عواقب جدی تری هم داشته 

باشد.
بند یک اساســنامه فدارســیون فوتبال در شرایطی 

مــورد توجه ویــژه فیفا قــرار گرفته کــه پیش تر این 
بنــد یکی، دو بار تغییر کرده اســت؛ ابتــدا در این بند، 
فدراســیون فوتبال ایران نهادی غیردولتی عنوان شده 
بود، ولی بعــد در تصمیمی بحث برانگیــز و احتمالا 
با نفــوذ چهره هــای تصمیم گیــر و نزدیک به ســایر 
فدراســیون ها، کلمــه عمومی به آن اضافه شــد. در 
برهه ای این مســئله عنوان شد که نمی شود ۵۰ یا ۵۱ 
فدراســیون شــاغل در ایران نهاد عمومی غیردولتی 
عنوان شــوند، اما فدارســیون فوتبال غیردولتی باشد. 
بعدها در اساســنامه در همین بند یک، کلمه عمومی 
به غیردولتی اضافه شــد و فیفــا از آن زمان به بعد با 
دیده تردید بــه این کلمه نگاه کرده و اعتقاد داشــته 
که داســتان مستقل بودن فدراســیون فوتبال در ایران 
مورد تردید اســت. گنجاندن کلمه نهادی مستقل در 
اساسنامه فدراسیون فوتبال بعد از همین حساسیت ها 
رخ داد که نهایتا با چراغ سبز فیفا هم روبه رو شد؛ اما 
اکنون در شــرایطی که فوتبال ایران در آستانه صعود 
به جــام جهانی قرار گرفته، این موضوع به دغدغه ای 
جدی تبدیل شــده اســت. درواقع فیفا به اندازه کافی 
در داستان اساسنامه فدراســیون فوتبال ایران نرمش 
به خرج داده و ســخت اســت از این بــه بعد بپذیرد، 
مانند گذشــته، راه برای اصلاح امــور در این مورد باز 
شــود. ضمن اینکه یکی، دو کشــور که با ایران بر سر 
مســئله صعود به جام جهانی رقابت دارند، از جمله 
امارات، در این بین کاســه داغ تر از آش شده و با رصد 
اتفاقات رخ داده در این زمینه، درصدد اعمال فشــار بر 
فیفا مبنی بر سختگیری بیشتری بر فوتبال ایران هستند 
به این امید که شــاید برای ورودشــان به جام جهانی 
فرجی حاصل شود. حال با چنین رخدادی این پرسش 
مطرح می شــود که آیا مجلس آگاهانــه و با علم به 
بروز چنین مشــکلاتی، نســبت به موضوع اساسنامه 
فدارســیون فوتبال عمل می کند یا خیر؟ هرچه هست 
اما سرنوشــت این روزهای فوتبال، به ویژه در آســتانه 
صعود به جام جهانی، به دست نمایندگانی افتاده که 
غالب آنها ادعای فوتبالی بودن و شناخت از مشکلات 
مدیریتی در این عرصه را دارند. درحال حاضر با توجه 
به زمان اندکی که به پایان مهلت فیفا مانده، شایسته 
است مجلســیون در این زمینه پیشــگام شده و زودتر 
دغدغه های مرتبط به اساســنامه فدراسیون فوتبال را 

مرتفع کنند.

اولین دوره مسابقات تکواندوی آزاد جهان در حالی به تازگی برگزار شد که 
تیم ملی بانوان ایران هم در آن حضور داشــت. تیمی هشت نفره که عملکرد 
قابل قبولی از خود به نمایش گذاشــت و با کسب یک مدال طلا و دو برنز در 
رده سوم رقابت ها قرار گرفت. تک مدال طلای کشورمان در این پیکارها را زهرا 
شیدایی به دست آورد. تکواندوکاری که تازه اولین حضورش را در یک میدان 
رسمی تجربه می کرد. او دراین باره به «شرق» می گوید: «مسابقات واقعا سطح 
خوبی داشــت. با توجه به اینکه اولین بار بود چنین رقابت هایی با این عنوان 
(آزاد جهان) برگزار می شد اما همه نفرات خوب دنیا در آن شرکت کرده بودند. 
امتیــازی هم که برای آن در نظر گرفته بودند G4 بــود. به این صورت که هر 
کسی که قهرمان شد ۴۰ امتیاز در رنکینگ جهانی اضافه شد. خوشبختانه من 
توانستم با این قهرمانی در رده ۳۱ رده بندی جهانی قرار بگیرم. خوشحالم که 
بعد از مدت ها خودم را ثابت کردم. من قبلا در تورنمنت بین المللی شــرکت 
کرده بودم اما هیچ وقت به مســابقات رسمی آســیایی و جهانی اعزام نشده 
بودم. متأســفانه تا پیش از این موفق نشده بودم که عنوانی به دست بیاورم و 
همیشه دست خالی برمی گشــتم». تکواندوکار وزن منهای ۵۷ کیلوگرم زنان 
درباره رقبایی که با آنها مبارزه کرده، توضیح می دهد: «در مجموع باید بگویم 

با قرعه ســختی در این مسابقات مواجه شده بودم.در وزن من دو ورزشکار از 
لهستان و مراکش حضور داشتند که اخیرا در بازی های المپیک توکیو شرکت 
کرده بودند اما حذف شــدند. ســخت ترین مبارزه ام با نماینده کرواسی بود که 
رنکینگ یک جدول را داشــت. او هم مدال جهانی داشت و هم قهرمان اروپا 
شــده بود. ولی من شکســتش دادم. بعد از آن بازی فینالم با روســیه خیلی 

سخت بود. او هم قهرمان اروپا بود».
عضو تیم ملی تکواندوی بانوان از حالا خود را برای حضور در مســابقات 
قهرمانی جهان سال آینده که بالاترین سطح را دارد، آماده می کند: «می خواهم 
بدشانســی هایی را که در گذشــته داشــتم، از الان به بعد جبران کنم. من در 
انتخابی های تیم ملی اول می شــدم اما وقتی به مســابقات اعزام می شــدم، 
نمی توانســتم روی ســکو بــروم. در رقابت های دانشــجویان جهان هم پای 
مدال باختم. در این دو ســالی هم که کرونا آمد از ناحیه مچ پا آســیب دیدم 
و دســتم هم شکست. خدا را شکر الان شرایطم خوب است. چند وقت پیش 
در مســابقات بین المللی جام فجر اول شدم و الان هم قهرمان مسابقات آزاد 
جهان. از الان به بعد با انگیزه و روحیه بیشــتری تمریناتم را ادامه می دهم و 
می خواهم برای قهرمانی جهان آماده شــوم». قهرمان مسابقات آزاد جهان 

مثل همه ورزشکاران ملی پوش آرزوی حضور در المپیک را دارد: «سه سال تا 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس مانده است. من هم مثل خیلی از ورزشکاران 
دلم می خواهد هدفم را رسیدن به المپیک قرار بدهم و به کم قانع نباشم. من 
الان رده سی و یکم رنکینگ جهانی هستم. اگر در مسابقات قهرمانی جهان که 
ســال آینده است هم عملکرد خوبی داشته باشم، امتیاز بیشتری به رنکینگم 
اضافه می کنم. به هر حال چون سطح این مسابقات بسیار بالاست و ۱۴۰ امتیاز 

المپیکی دارد باید سعی کنم بهترین خودم باشم».
رقیب شیدایی در تیم ملی تکواندوی بانوان ناهید کیانی است. ملی پوشی 
که نماینده ایران در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود. او در این باره می گوید: 
«این مســابقات چون آزاد بود هر کشوری می توانست چند نماینده در هر وزن 
داشته باشد. در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم من و خانم ناهید کیانی نماینده های 
ایران بودیم. در حال حاضر رقیب اصلی من در اردوها ایشان هستند. البته اگر 

ایشان بخواهند در این وزن باقی بمانند».
کوثر اساسه و ملیکا میرحسینی دیگر نمایندگان تیم ملی ایران در مسابقات 
تکواندوی آزاد جهان (ریاض) بودند که به ترتیب در و زن منهای ۶۲ کیلوگرم 

و وزن منهای ۷۳ کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند.

بازی خطرناک مجلس با فوتبال

زهرا شیدایى: خوشحالم که خودم را ثابت کردم

              

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو  پژو  ۴۰۵  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۳۰ _ ۷۷۷ ن ۱۴ 

و شماره موتور 124K0019450 و شماره شاسی 
NAAM11CA0CR904518 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو پژو ۴۰۵ رنگ مشکی متالیک 

 مدل ۱۳۸۱ به شماره موتور ۲۲۵۶۸۱۱۲۷۰۶ 
 و شماره شاسی ۸۱۰۱۷۴۷۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و کارت خودرو پژو ۴۰۵ رنگ خاکستری متالیک 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۷۶۳ ب ۱۳
  و شماره موتور 124K1285976 و شماره شاسی

 NAAM01CE9JK404380 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو پژو 207TU5 رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۶۶۱ ل ۹۱ 

 و شماره موتور ۱۳۳۹۰۰۰۹۰۹۷ و شماره شاسی
 NAAR03FE7BJ957792 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه ۲۵۶۰۰۷۷۴۰۱ صادره از فسا در 
مقطع کاردانی رشته ساختمان -کارهای عمومی ساختمان صادره از 
واحد دانشگاهی فنی باهنر شیراز مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه فنی باهنر 
شیراز واحد شیراز به نشانی شیراز سه راه دارالرحمه دانشکده فنی 

مهندسی باهنر شیراز ارسال نماید.
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